
Číslo dílu Název

MOC s DPH 

bez 

montáže

Čas 

montáže

ICE

standard

ICE

N Line

HEV

standard

HEV

N Line

PHEV

standard

PHEV

N Line
MHEV

Ochrana 

H19ND910127 TEXTILNÍ VELUROVÉ KOBERCE - neorig. 1 465 Kč 0

H19ND910127HEV TEXTILNÍ VELUROVÉ KOBERCE - neorig.HEV 1 422 Kč 0

H12ND905106 Gumové koberce - neorig. 1 025 Kč 0

N7131ADE00GR Gumové koberce 1 949 Kč 0

N7131ADE00NL Gumové koberce N line 2 632 Kč 0

N7131ADE2C Gumový středový koberec 756 Kč 0

CZ131ADE00GR Gumové koberce HEV 1 887 Kč 0

CZ131ADE00PHGR Gumové koberce PHEV 1 907 Kč 0

CZ131ADE00NL Gumové koberce N line 2 445 Kč 0

CZ131ADE00PHNL Gumové koberce N line PHEV 2 462 Kč 0

CZ131ADE2C Gumový středový koberec 756 Kč 0

N7141ADE00 Textilní koberce - standard 1 051 Kč 0

CZ141ADE00 Textilní koberce - standard 1 051 Kč 0

N7143ADE00 Textilní koberce - velur 1 698 Kč 0

CZ143ADE00 Textilní koberce - velur HEV 1 698 Kč 0

CZ143ADB00PH Textilní koberce - velur PHEV 1 618 Kč 0

N7143ADE00NL Textilní koberce - velur N line 1 898 Kč 0

CZ143ADE00NL Textilní koberce - velur N line HEV 1 898 Kč 0

CZ143ADB00PHNL Textilní koberce - velur N line PHEV 1 811 Kč 0

H12ND810219 Vana do zav.prostoru - neorig. 1 122 Kč 0

N7122ADE00E
Vana do zav.prostoru  - "green" - 30% bio - ne pro vozidla s  PREMIUM 

SOUND SYSTEM
2 406 Kč 0

N7122ADE05E
Vana do zav.prostoru  - "green" - 30% bio - pro vozidla s  PREMIUM 

SOUND SYSTEM
2 406 Kč 0

N7128ADE00 Ochrana zadní strany sedadel 2.řada 2 076 Kč 0

N7120ADE00
Oboustranný koberec zav.prostoru - ne pro vozidla s  PREMIUM SOUND 

SYSTEM
2 053 Kč 0

N7120ADE05
Oboustranný koberec zav.prostoru - pro vozidla s  PREMIUM SOUND 

SYSTEM
2 053 Kč 0

N7127ADE00 Vana do zav.prostoru - vysoký okraj 4 661 Kč 0

N7272ADE00BL
Ochranná fólie zadního nárazníku, Černá. Kompatibilní s lakovanými i 

nenatřenými nárazníky.
963 Kč 0

N7272ADE00TR
Ochranná fólie zadního nárazníku,průhledný. Není kompatibilní s 

nenatřenými nárazníky.
1 002 Kč 0

Přeprava 

H14NDHY0046
TZ vertikálně odnímatelné + elektrika 13-pin LED kompatibilní + redukce

24 189 Kč 4,2

H14NDHY0035 TZ + El 13-pin + redukce + nosič 3-kola 41 790 Kč 4,2

H25NDNX421001 Střešní nosič  Hyundai + střešní box + obal na střešní nosič 21 991 Kč 0,3

H25NDN7211ADE00 Střešní nosič  Hyundai AL 7 932 Kč 0,2

N7211ADE00AL Hliníkové střešní příčníky - pouze s ližinami 9 081 Kč 0

N7280ADE00 TZ - pevné - orig. 12 735 Kč 2,2

N7281ADE00 TZ - odnímatelné - orig. 17 426 Kč 2,2

N7621ADE00PC Elektroinstalace kit, 13-PIN 5 593 Kč 2

H14NDHY0045 TZ pevné + elektrika 13-pin LED kompatibilní + redukce 16 490 Kč 4,2

99700ADE00 Nosič kola PRO (max váha kola 20kg) 6 606 Kč 0,2

99700ADE10 Nosič kola ACTIVE (max váha kola 17kg) 3 848 Kč 0,2

99701ADE00 Střešní nosič pro lyže a snowboard (6 párů lyží) 5 974 Kč 0,25

99701ADE10 Střešní nosič pro lyže a snowboard (4 páry lyží) 5 413 Kč 0,25

H25NDNPB1702CCR Střešní box Adventure 190 - antracit 10 805 Kč 0,33

87280N7000CA Hagusy pro dodatečnou montáž - pravý 5 887 Kč 5

87270N7000CA Hagusy pro dodatečnou montáž - levý 5 887 Kč 5

Kola

99490ADE50 Pojistné matice (pouze k ALU diskům) 1 037 Kč 0

99495ADB00 Ochranné obaly na pneumatiky/kompletní kola. Nastavitelné: jedna velikost pro všechny (až 255/45 R20)1 612 Kč 0

N7401ADE07 17“ desetipaprskové hybridní ocelové kolo, grafit, 7,0Jx17, vhodné pro 

pneumatiky 215/65 R17. Ideální pro použití zimních pneumatik.

5 153 Kč 0

Nový Hyundai Tucson

(platnost od 1.7. 2022)

A
K

C
E

* 
B

e
n

e
fi

ty



N7400ADE07GR
17“ Alloy wheel, Itaewon, graphite, 17“ pětipaprsková kola z lehké 

slitiny, 7,0Jx17, vhodná pro pneumatiky 215/65 R17
6 676 Kč 0

N7400ADE08GR 18“ Alloy wheel, Hongdae, graphite, 18“ grafitové lité kolo, 7,5Jx18, 

vhodné pro pneumatiky 235/55 R18. (nelze s motorem 1,6 T-GDI HEV)

10 133 Kč 0

N7400ADE09GR

19“ Alloy wheel, Sinchon, graphite, 19" desetipaprsková kola z lehkých 

slitin, 7,5Jx19, vhodná pro pneumatiky 235/50 R19. (pro všechny 

motory bez HEV / s motorem 1,6 T-GDI HEV)

9 248 Kč 0

Doplňky

99710ADD00 Podsedák 721 Kč 0

99760ADD02 Dětská sedačka ONE 360 10 249 Kč 0

99760ADD03 Dětská sedačka  PREMIUM ISOFIX 7 406 Kč 0

99110ADD00 Ochraný kryt sedadla Basic  370 Kč 0

99970ADD01 Ochraný kryt sedadla Premium 1 216 Kč 0

99760ADD00 Organizér na zadní stranu sedadla 515 Kč 0

99760ADD01 Zpětné zrcadlo na sedadlo 410 Kč 0

006ND10252706 Vyhřívání dvou předních sedadel - třístupňové 7 048 Kč 4,5

006ND10252606 Vyhřívání jednoho předního sedadla - třístupňové 3 890 Kč 4,5

006NDSH936100 Vyhřívání dvou předních sedadel - jednostupňové 5 426 Kč 4,5

006NDSH936200 Vyhřívání jednoho předního sedadla - jednostupňové 3 256 Kč 4,5

005ND114K Parkovací snímače 4 čidla přední 4 093 Kč 4,5

005ND119K Parkovací snímače 4 čidla zadní + 4 přední 7 727 Kč 5,5

005ND116K Parkovací snímače 4 čidla zadní, nastavitelné 3 919 Kč 6,5

005ND1166K Parkovací snímače 4 čidla zadní 2 732 Kč 4,5

005ND SW4F Tlačítko pro vypínání parkovacích čidel 727 Kč 0,5

H05NDKISEQI Qi bezdrátové nabíjení pro smartphone 3 698 Kč 0,5

005NDISGAHOLD Modul aktivace/deaktivace  Start Stop - Auto hold 2 565 Kč 0,5

N7150ADE00 Dog guard - mřížka do zavazadlového prostoru 10 023 Kč 0,25

99582ADE01 Držák pro iPad® 4 826 Kč 0

99123ADE00 Organizér do zavazadlového prostoru 1 237 Kč 0

E883199000 Výstražný trojúhelník 256 Kč 0

99272ADE00 Ochranná fólie pod kliku dveří 638 Kč 0,35

55120ADE00 Ochraný přehoz zadního nárazníku 919 Kč 0

H18NDACE412DL Šatní ramínko DeLuxe, odnímatelné 1 423 Kč 0

H19ND910000 Obal na střešní nosič 990 Kč 0

Zabezpečení

H05NDTUCNX4MT6E

Mechanické zabezpečení Medvěd blok pro řazení 6MTLP s 

elektronickou parkovací brzdou (1.6T-Gdi_110kW (4x2), 1.6CRDi_85kW 

(4x2)

6 346 Kč 2

H05NDTUCNX4AT7R
7DCT s mechanickou řadicí pákou MILD HYBRID (1.6T-Gdi_110kW (4x2), 

1.6CRDi_85kW (4x2)
6 346 Kč 2

Wallboxy - nabíjecí stanice

H22NDGLA1Y5CY00 INCH HOME Lite 25 295 Kč 0

H22NDGHB1Y7CY10 INCH HOME 36 565 Kč 0

H22NDGHB1Y5CY10 INCH HOME+ 38 287 Kč 0

H22NDGPC1Z7BY10 INCH PRO Lite 44 800 Kč 0

H22NDGPC1ZBDY10 INCH PRO 47 951 Kč 0

H22NDGPC1V5BY10 INCH PRO+ 50 730 Kč 0

Dovozce si vyhrazuje právo změny cen, provedení a technických parametrů bez předchozího upozornění.

Ceny nezahrnují montáž, lakovací práce a spotřební instalační materiál. Na cenu montáže se informujte u svého autorizovaného prodejce.

B
e

n
e

fi
t*

 D
ě

ts
k

é
 p

ří
s

lu
š

e
n

s
tv

í

Lze aplikovat

Nelze aplikovat



INCH HOME Lite INCH HOME INCH HOME+ INCH PRO Lite INCH PRO INCH PRO+

H22NDGLA1Y5CY00 H22NDGHB1Y7CY10 H22NDGHB1Y5CY10 H22NDGPC1Z7BY10 H22NDGPC1ZBDY10 H22NDGPC1V5BY10

Nabíjecí výkon

Počet fází 3 fáze 3 fáze 3 fáze 3 fáze 3 fáze 3 fáze

Výkon 22kW (32A) 22kW (32A) 22kW (32A) 22kW (32A) 22kW (32A) 22kW (32A)

Zásuvka

Integrovaný kabel 5m

Ovládání

Barevný dotykový displej

PIN kód

RFID karty/čipy

Zamykání zásuvky kabelu během nabíjení

Detekce úniku stejnosměrného proudu (DC)

Nadproudová ochrana

Integrovaný proudový chránič RCD A

Servisní dvířka zabezpečená zámkem

Servisní dvířka zabezpečená šroubem

Konektivita
Ethernet

Ostatní

Integrovaný certifikovaný elektroměr

Podpora Modbus

Podpora klastrování stanic do skupiny

Podpora OCPP

Cena

Základní cena zákazník bez DPH 20 905 Kč 30 219 Kč 31 642 Kč 37 025 Kč 39 629 Kč 41 926 Kč

Základní cena zákazník s DPH 25 295 Kč 36 565 Kč 38 287 Kč 44 800 Kč 47 951 Kč 50 730 Kč

Doplatek k LITE verzi bez DPH - 9 314 Kč 10 737 Kč 16 120 Kč 18 724 Kč 21 021 Kč

Doplatek k LITE verzi s DPH - 11 270 Kč 12 992 Kč 19 505 Kč 22 656 Kč 25 435 Kč

Ceník nabíjecích stanic
(platnost od 1.7. 2022)

Autorizovaný prodejce: Hyundai Motor Czech  s.r.o.


